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Pierwszy dzień spędziliśmy na odkrywaniu uroków Sofii, zachwycając się jej kulturą, architekturą i pięknymi krajobrazami. Drugi dzień rozpoczął się od inspirujących
warsztatów poświęconych tematowi: „Pluralism and its importance as one of the building blocks of democracy”. Podczas pierwszego panelu rozmawialiśmy o
pluralizmie w polityce, a następnie – w międzynarodowych grupach – przedstawiliśmy, jak wygląda on w naszych krajach. Wymieniliśmy się doświadczeniami z
uczestnikami z aż ośmiu państw: Polski, Włoch, Hiszpanii, Turcji, Bułgarii, Irlandii, Niemiec i Portugalii. 

Kolejne panele dotyczyły pluralizmu w mediach oraz życia we wspólnocie opartej na różnorodności. Dyskutowaliśmy o roli mediów młodych ludzi, o tym, jak się w
nich kreujemy, a także o tym, jak edukacja może wspierać rozwój postaw pluralistycznych już od najmłodszych lat.  

31 marca 2025

Konferencja w Bługarii w ramach projektu "Youth for Peace"

W dniach 26–29 marca trójka naszych radnych – Daria Siara, Piotr Ginał i Michał Matysek – wraz z Wiktorią Derlatką reprezentowała Młodzieżową Radę
Miasta na konferencji w Bułgarii.



Trzeciego dnia podsumowaliśmy naszą pracę i zaprezentowaliśmy wyniki – pomysły na rozwój pluralizmu w polityce, mediach oraz społeczeństwie. Następnie
odwiedziliśmy Ministerstwo Sportu i Młodzieży w Sofii, gdzie spotkaliśmy się z Vesele Marevą, szefową polityki młodzieżowej w Bułgarii. Mieliśmy okazję zadać jej
wiele ciekawych pytań dotyczących młodzieży i jej roli w życiu publicznym. Na zakończenie dnia – w rytmie bułgarskiej muzyki i tańca – świętowaliśmy wspólną
kolację w tradycyjnej restauracji!

To były dni pełne inspiracji, nauki i międzykulturowej wymiany doświadczeń.

Projekt „Youth 4 Peace” finansowany ze środków Unii Europejskiej.
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19 stycznia 2026

II Laboratorium Obszarowe "Jak stworzyć sobie miejsce pracy w Starachowicach"

W dniach 14–15 stycznia 2026 roku odbyło się II Laboratorium Obszarowe „Jak stworzyć sobie miejsce pracy w Starachowicach” – wydarzenie skierowane do uczniów szkół ponadpodstawowych, którzy chcą
świadomie planować swoją przyszłość zawodową i aktywnie uczestniczyć w rozwoju lokalnej społeczności.

Więcej...

19 stycznia 2026

Młodzieżowy Charytatywny Turniej Siatkówki

17 stycznia na Miejskiej Hali Sportowej w Starachowicach odbył się Młodzieżowy Charytatywny Turniej Siatkówki.

Więcej...

8 stycznia 2026

Młodzieżowy Charytatywny Turniej Siatkówki

Więcej...

17 grudnia 2025

I Laboratorium Obszarowe "Zielone Miasto"

W dniach 11–12 grudnia odbyło się pierwsze laboratorium obszarowe pn. „Zielone Miasto”, realizowane w ramach projektu „Miasto Oczami Młodych – Starachowice 2035”. Było to dwudniowe, intensywne i
inspirujące spotkanie młodych ludzi, którzy wspólnie zastanawiali się nad przyszłością Starachowic w kontekście ekologii, zrównoważonego rozwoju oraz odpowiedzialności za środowisko naturalne.

Więcej...


